

WYJAŚNIENIA NR 1
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
na realizację zadania p.n.:

**„Wynajem mobilnego lodowiska sztucznie mrożonego wraz z wyposażeniem
i zapleczem technicznym na sezon zimowy 2022/2023”
oznaczenie sprawy: GKI.271.10.2022**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający – Miasto Żywiec – przekazuje wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z treścią złożonych zapytań:

Zapytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści wynajem lodowiska o wymiarach taflí lodu 12 m x 28 m wraz z dostosowanymi do wymiaru taflí bandami?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza lodowiska o innych wymiarach taflí lodu ze względu na istniejące na płycie rynku elementy stałe zabudowy i przebieg drogi pożarowej. Z uwagi na fakt, że teren płyty rynku jest częściowo zagospodarowany, niestety nie ma możliwości zmiany wymiarów lodowiska. W załączeniu Zamawiający przekazuje wydruk mapy Rynku z: rzędnymi terenu oraz zaznaczoną kolorem jasnoniebieskim przewidywaną lokalizacją lodowiska.

Zapytanie nr 2:

„Czy Zamawiający posiada informację odnośnie spadku terenu – płyty rynku?”

Odpowiedź:

W załączeniu Zamawiający przekazuje wydruk mapy Rynku z: rzędnymi terenu oraz zaznaczoną kolorem jasnoniebieskim przewidywaną lokalizacją lodowiska.

Zapytanie nr 3:

„Czy zamawiający dopuści inny wymiar lodowiska o powierzchni także 300m² np. 15x20m?”

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na zapytanie nr 1, Zamawiający nie dopuszcza lodowiska o innych wymiarach tafli lodu ze względu na istniejące na płycie rynku elementy stałe zabudowy i przebieg drogi pożarowej. Z uwagi na fakt, że teren płyty rynku jest częściowo zagospodarowany, niestety nie ma możliwości zmiany wymiarów lodowiska. W załączeniu Zamawiający przekazuje wydruk mapy Rynku z: rzędnymi terenu oraz zaznaczoną kolorem jasnoniebieskim przewidywaną lokalizacją lodowiska.

z up. BURMISTRZA
NACZELNIK WYDZIAŁU
mgr Dariusz Zagół